

W ramach wdrożenia przez MASTER pilotażowego programu pn. „Eko-TY, Eko-JA” dotyczącego właściwej segregacji odpadów

## EKOLOGICZNE POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY ZAWARTE

**27** września podpisano w Tychach Porozumienie o współpracy pomiędzy MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach, a Szkołą Podstawową nr 17 w Tychach.

Porozumienie zawarte zostało w ramach wdrożenia przez MASTER pilotażowego programu pn. „Eko-TY, Eko-JA” dotyczącego właściwej segregacji odpadów realizowanego na terenie placówki

oświatowej. Celem niniejszego porozumienia jest ukazanie wzorcowego systemu gospodarki odpadami, realizowanego od najmłodszych lat w miejscu nauki. Powiązanie tematów z zakresu edukacji eko-

logicznej, które omawia się na zajęciach lekcyjnych, z realnym ich wdrożeniem. W ramach niniejszego porozumienia cała Placówka Oświatowa objęta zostaje systemem edukacyjnym dotyczącym zmian w segregacji odpadów, a także wyposażona w pojemniki do segregacji odpadów.

Obydwa podmioty połączyły wspólne cele: dbanie o czyste środowisko,

edukacja ekologiczna najmłodszego pokolenia i praca na rzecz ekologicznego miasta. Porozumienie ma na celu stworzenie lokalnego Partnerstwa na rzecz promowania proekologicznych zachowań wśród młodzieży szkolnej, przy jednoczesnym edukowaniu o prawidłowej segregacji i właściwym postępowaniu z odpadami.



Porozumienia o współpracy w śledztwie MASTER – Odpady i Energia Sp. z o.o. podpisano.

Placówkę oświatową reprezentowała Pani Joanna Łaska – Dyrektor szkoły, Pan Artur Biskup – Wicedyrektor szkoły, a ze strony MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. porozumienie zostało podpisane przez Pana Miłoczystawa Podmokłego – Prezesa Zarządu oraz Pana Krzysztofa Seltaka – Wiceprezesa Zarządu.



W dniu 02.10.2018 r. zorganizowana została akcja przekazania pojemników Szkole Podstawowej nr 17 w Tychach

Multikino **POLECA dla Szkół**

**AKCJA-SEGREGACJA**  
czyli eko-edukacja w Multikinie



## WARSZTATY EKOLOGICZNE

Master – Odpady i Energia Sp. z o.o. wraz z Multikino Tychy zapraszają młodzież do udziału w warsztatach z zakresu edukacji ekologicznej w ramach projektu pn. „Eko-TY, Eko-JA”.

To specjalna okazja, by poznać tajniki właściwej segregacji odpadów, przy spotkaniu z filmowymi ulubieńcami.

Zajęcia dotyczące właściwej segregacji odpadów organizowane będą przed seansami filmowymi w tyskim Multikinie.

TERMIN PRELEKCJI	TYTUŁ FILMU
06.11.2018 r. godz. 10:00	Hotel Transylwania
20.11.2018 r. godz. 10:00	Wheely
04.12.2018 r. godz. 10:00	Grinch
18.12.2016 r. godz. 10:00	Misiek w Nowym Jorku 2

Akcja prowadzona w ramach pilotażowego programu „Eko-TY, Eko-JA” dotyczącego właściwej segregacji odpadów. Organizator akcji: MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o. Udział w warsztatach ekologicznych - bezpłatny.

Cena biletu: 12 zł/os. Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie. REZERWACJA MIEJSC: Multikino Tychy, tel.: 519 520 934 lub (32) 731 13 24, e-mail: grupytychy@multikino.pl. WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA STRONIE MULTIKINA

**W** dniu 09.10.2018r. o godz. 10:00 w tyskim Multikinie spółka Master zrealizowała warsztaty z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci przedszkolnych. W ramach 30 minutowych eko-zajęć najmłodszy uczeń przyszedł poznać tajniki właściwej segregacji odpadów, przy spotkaniu z filmowymi ulubieńcami. Po krótkiej prelekcji dzieci zaangażowane zostały do eko-zabawy, podczas której musiały prawidłowo posegregować odpady, a także na czas zgnieść butelki plastikowe – cieszyło się to ogromnym zaangażowaniem przedszkolaków. Po warsztatach wyświetlona została bajka pt. „BASIA”, która jest adaptacją bardzo popularnych książeczek dla dzieci autorstwa Zofii Staneckiej i Mananny Okiejak.

